Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br
4º RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 127/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS (INSTRUTORES EXTERNOS) PARA

ATUAREM NO PROJETO FIC-EJA 2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37750-000, torna

pública o 4º RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR do edital em referência, fazendo conforme segue:

VAGAS DE MINAS GERAIS

INSTRUTOR EXTERNO - PEDREIRO DE ALVENARIA - CARATINGA-MG

Candidato(a) T-1 T-2 E-1 E-2 E-3 C-1 TOTAL OBS

Cínthia Maria de Castro 0 0 06 0 0 0 06 1º Classificado(a)

INSTRUTOR EXTERNO - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SÃO JOÃO DEL REI - MG

Nágila Amélia Donizete - - - - - - - Desclassificado(a), vide item 4,
“c”, II, c/c 4, “d”.

INSTRUTOR EXTERNO - VENDEDOR - SÃO JOÃO DEL REI - MG

Nágila Amélia Donizete - - - - - - - Desclassificado(a), vide item 4,
“c”, II, c/c 4, “d”.

INSTRUTOR EXTERNO - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - SÃO JOÃO DEL REI - MG

Nágila Amélia Donizete - - - - - - - Desclassificado(a) -
candidatou-se a vaga inexistente

*CONSIDERANDO A PUBLICAÇÃO DO PRESENTE RESULTADO NESTA DATA (05-11) OBSERVANDO OS TERMOS DO EDITAL

É FACULTADO AOS CANDIDATOS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM 3(TRÊS DIAS ÚTEIS) DA PRESENTE PUBLICAÇÃO.

Publique-se

Machado, 05 de novembro de 2025.

Ass. Portaria 04/2024 (Davi Damásio de Souza)

Diretoria Executiva da Fadema

		2025-11-05T14:46:42-0300